Seguir adelante con la ejecución en favor de MATEO GÓMEZ 

CARDONA y en contra de JHA S.A.S., por las siguientes obligaciones:  

 Por la suma de NUEVE MILLONES DE PESESOS ($9.900.000) por 

concepto de sanción moratoria del art. 65 del CST. 

 Por la suma de SETECIENTOS CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS 

PESOS ($742.500) por concepto de las costas impuestas en el proceso 

ordinario. 

SEGUNDO: Se condena en costas al ejecutado fijándose como agencias en 

derecho la suma de $1.064.250, equivalente al 10% de la condena.  

TERCERO: Se requiere a las partes para que presenten la liquidación del crédito.